PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
                                                     ESTADO DE SÃO PAULO

AV. 29 DE AGOSTO, 668 – FONE (19) 3573.4000 – FAX (19) 3571-4900 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68

DECRETO Nº 6.739, DE 22 DE JULHO DE 2016.

Dispõe sobre nomeação e substituição
dos Membros Titulares e Suplentes do
Conselho de Alimentação Escolar - CAE

PAULO ROBERTO BLASCKE, Prefeito do Município de Leme, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando a legislação federal e com

fulcro na Lei n.º 2.475, de 22 de agosto de 2000, com as alterações introduzidas

conforme art. 26 da Resolução/CD/FNDE, n.º 38, de 16 de Julho de 2009

DECRETA

Artigo 1° - Ficam nomeados, como membros titulares e suplentes do Conselho

de Alimentação Escolar - CAE, os representantes das categorias previstas no artigo 3º

da Lei nº 2.475/2000, eleitos pelas respectivas entidades, a saber:

Representantes de Segmentos da Sociedade Civil

Titular: AFONSO DE MORAES RÊGO em substituição da Sra. Paula Monteiro da Luz

Suplente: BRUNA CAROLINE MACIAS em substituição da Sra. Isabel Cristina
Vicente Melo

 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, mantidas

as demais disposições contidas no Decreto n.º 6.523, de 03 de março de 2015.

Leme, 22 de Julho de 2.016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito de Leme